

Raufort Transport ApS

Vestre Strandvej 18
2680 Solrød Strand

Årsrapport
25. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/08/2019

Bonnie Charlotte Woss Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Raufort Transport ApS

Vestre Strandvej 18

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 52402141

e-mailadresse: raufort.transport@gmail.com

CVR-nr: 38816632

Regnskabsår: 25/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive entreprenør og vognmands- forretning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er stiftet 25. juli 2017 og dermed viser årsrapporten udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold for stiftelsesåret.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 391.954, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en anpartskapital på kr. - 241.954. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, og der arbejdes på en plan for reetablering af anpartskapitalen således den negative udvikling vendes.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 25. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		1.137.520
Eksterne omkostninger		-715.552
Bruttoresultat		421.968
Personaleomkostninger		-921.050
Resultat af ordinær primær drift		-499.082
Øvrige finansielle omkostninger		-3.098
Ordinært resultat før skat		-502.180
Skat af årets resultat		110.225
Årets resultat		-391.955
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-391.955
I alt		-391.955

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Deposita		217.006
Finansielle anlægsaktiver i alt		217.006
Anlægsaktiver i alt		217.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.656
Andre tilgodehavender		110.225
Tilgodehavender i alt		151.881
Likvide beholdninger		53.075
Omsætningsaktiver i alt		204.956
Aktiver i alt		421.962

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		-391.954
Egenkapital i alt		-241.954
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		645.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt		663.916
Gældsforpligtelser i alt		663.916
Passiver i alt		421.962

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret